



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Andersen-Andersen ApS

Gammeltorv 6, 2., 1457 København K

CVR-nr. 33 15 57 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Sven Halberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersen-Andersen ApS Gammeltorv 6, 2. 1457 København K
	CVR-nr.: 33 15 57 51
	Stiftet: 1. september 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Lundgren-Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	A-A ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.873 t.kr. mod 5.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.795 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.872.624</b>	<b>5.596.013</b>
1 Personaleomkostninger	-5.640.070	-4.780.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.359	-294.151
Andre driftsomkostninger	-5.638	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.972.557</b>	<b>520.874</b>
2 Andre finansielle indtægter	12.064	3.095
Øvrige finansielle omkostninger	-109.875	-48.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.874.746</b>	<b>475.160</b>
3 Skat af årets resultat	-1.079.909	-107.951
<b>Årets resultat</b>	<b>3.794.837</b>	<b>367.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.030.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.764.837	167.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.794.837</b>	<b>367.209</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 IT-software	53.433	185.491
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.433</u>	<u>185.491</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.119.509	298.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.509</u>	<u>298.641</u>
6 Deposita	376.468	183.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>376.468</u>	<u>183.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.549.410</u></b>	<b><u>667.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.718.450	2.695.380
Varebeholdninger i alt	<u>4.718.450</u>	<u>2.695.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.886	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.924	0
Andre tilgodehavender	557.337	321.726
Periodeafgrænsningsposter	23.114	18.897
Tilgodehavender i alt	<u>1.193.261</u>	<u>340.623</u>
Likvide beholdninger	1.943.891	1.565.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.855.602</u></b>	<b><u>4.601.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.405.012</u></b>	<b><u>5.268.276</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.790.306	2.025.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.030.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.900.306</b>	<b>2.305.469</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.347	40.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.347</b>	<b>40.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	66.744	70.681
Modtagne forudbetalinger fra kunder	577.302	295.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser	968.405	554.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	293.057
Selskabsskat	1.076.064	127.098
Anden gæld	771.844	1.581.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.460.359	2.922.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.460.359</b>	<b>2.922.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.405.012</b>	<b>5.268.276</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.858.260	200.000	2.138.260
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.209	200.000	367.209
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.025.469	200.000	2.305.469
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.764.837	1.030.000	3.794.837
	<b>80.000</b>	<b>4.790.306</b>	<b>1.030.000</b>	<b>5.900.306</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.610.249	4.753.723
Andre omkostninger til social sikring	29.821	27.265
	<u><b>5.640.070</b></u>	<u><b>4.780.988</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.325	0
Valutakursdifferencer	10.739	3.084
Renter, tilknyttet virksomheder	0	11
	<u><b>12.064</b></u>	<u><b>3.095</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.076.064	121.870
Årets regulering af udskudt skat	3.845	-13.919
	<u><b>1.079.909</b></u>	<u><b>107.951</b></u>
<b>4. IT-software</b>		
Kostpris 1. januar 2022	433.450	385.450
Tilgang i årets løb	0	48.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>433.450</b></u>	<u><b>433.450</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-247.959	-110.446
Årets afskrivninger	-132.058	-137.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-380.017</b></u>	<u><b>-247.959</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>53.433</b></u>	<u><b>185.491</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.392.768	1.184.338
Tilgang i årets løb	948.807	208.430
Afgang i årets løb	<u>-214.370</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.127.205</u></b>	<b><u>1.392.768</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.094.127	-937.489
Årets afskrivninger	-122.301	-156.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>208.732</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.007.696</u></b>	<b><u>-1.094.127</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.119.509</u></b>	<b><u>298.641</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	183.040	183.040
Tilgang i årets løb	<u>193.428</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>376.468</u></b>	<b><u>183.040</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>376.468</u></b>	<b><u>183.040</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 4.500 i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varelager, tilgodehavender for salg af tjenesteydelser, driftsmidler og materielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 5.970.</p> <p>Selskabet har stillet anfordringsgaranti t.kr. 151 vedrørende erhvervslejekontrakt.</p>		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		<u>2.296</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.296</u></b>



### 8. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-A ApS, CVR-nr. 37560391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


